
 

FRISEURSALONEISENHOFER 

 

Damen 

waschen/schneiden/föhnen 62-72€ 

waschen legen/föhnen/ Styling ab 41€ 

Ansatzfarbe 50€ 

Farbe Global 52-82€ 

Strähnen Painting 58-122€ 

Balayage (Paketpreis, inklusive Strähnentechnik, Gloss und Haarschnitt) ab 260€ 

Dauerwelle ab 120€ 

 

Herren 

Waschen/schneiden/föhnen 43€ 

 

Kinder bis 13 Jahren 

Waschen schneiden föhnen 33€-43€ 

bei geringerem Aufwand reduziert sich der Preis 

Schülerbonuskarte erhältlich 

 

Zusatzdienstleistungen 

Personalisierte Pflege Behandlungen 17-30€ 

Augenbrauen färben ab 13€ 

Augenbrauen zupfen ab 7€ 

Wimpern färben ab 17€ 


